PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA, PROVA PRÁTICA E

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

 (Ref: EDITAL Nº 01/2017 - CONCURSO PÚBLICO Nº01/2017)

A Prefeitura Municipal de Guararema COMUNICA que se encontra

disponível nos sites www.guararema.sp.gov.br e www.consesp.com.br o

resultado da prova escrita, prova prática e avaliação psicológica

por meio de relação nominal em ordem de classificação, para os

empregos públicos de: Motorista, Motorista da Educação Básica,

Auxiliar de Trânsito, Analista de Desenvolvimento Social, Orientador

Social, Auxiliar de Alimentação e Serviços Gerais, Auxiliar de

Obras, Manutenção e Serviços Públicos e Trabalhador de Serviços de

Coleta de Lixo, Coveiro e Roçador. A relação impressa está

disponível no Paço Municipal, localizado na Praça Cel. Brasílio

Fonseca, nº 35, Centro – Guararema/SP.

Para efeito de interposição de recurso, fica mantido, conforme

edital, o prazo de 3 (três) dias corridos a contar da data desta

publicação (16, 17 e 18 de julho de 2018).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guararema, 13 de julho de 2018.

ADRIANO DE TOLEDO LEITE

Prefeito Municipal

http://www.guararema.sp.gov.br/
http://www.consesp.com.br/